
Jaroslava G. (J.P.T.E) ID 439136 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky

  Děkuji za Váš zájem o mé věcičky.

  Veškéré zboží,které tu nabízím je používané některé více a některé pouze jednou či dvakrát.

  Věcičky neměním a na dobírku neposílám děkuji za pochopení.Pokud budete chtít danou věc vrátit zpět můžeme se
domluvit,ale poštovné už nehradím.

  Balíčky posílám převážně doporučeně(ať mám doklad),ale pokud budete chtít pošlu Vám to i obyč. a to po připsání peněz na
účet.

  Na objednané zboží dávám týdenní rezervaci což je i doba k jeho zaplacení.Po týdnu rezervaci zruším a zboží uvolním pro
další zájemce.

  Při rezervaci uvádějte rovnou svoji adresu.Poštovné účtuji dle sazby čp,ale může se stát,že poštovné bude jiné.Děkuji za
pochopení,že poštovné se může lišit.

  Pokud si přejete věc přeměřit nebo máte nějaké dotazy napište ráda vše přeměřím a popíšu.

  Po obdržení balíčku ode mne,bych Vás ráda poprosila o zprávičku,že balíček dorazil v pořádku.

  Děkuji a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

